
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, dal 13 al 16 febbraio 2026. 

Linea: Milano – Codogno – Cremona – Bozzolo. 

Si informa la Gentile Clientela che, dal 13 al 16 febbraio, per lavori di potenziamento infrastrutturale tra le stazioni di Bozzolo e Mantova, i seguenti treni subiscono 

variazioni. Trenord ha predisposto un servizio di autobus sostitutivi nella tratta Piadena-Bozzolo/Mantova. 

 

                                          
 

Si ricorda che gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. Il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ 

Tipo di treno RE11 BUS BUS RE11 BUS BUS

Numero treno 2175 7175A 8175A 2177 7177A 8177A

MILANO CENTRALE 17:15 18:20

MILANO LAMBRATE 17:22 18:27

MILANO ROGOREDO 17:28 18:33

Tavazzano | |

LODI 17:42 18:47

Secugnago | |

CASALPUSTERLENGO | |

CODOGNO 17:57 19:02

Maleo | |

Pizzighettone | |

Ponte d'Adda 18:08 19:13

Acquanegra Cremonese | |

Cava Tigozzi | |

CREMONA 18:25 19:30

Villetta Malagnino | |

Gazzo Pieve S.G. | |

Torre de' Picenardi | |

PIADENA arr. 18:44 19:49

PIADENA part. 18:50 18:50 19:55 19:55

Bozzolo 19:00 19:00 20:05 20:05

Bozzolo 19:01 19:01 20:06 20:06

Marcaria | 19:10 | 20:15

S.Michele in Bosco | | | |

Ospitaletto Mantovano | | | |

Castellucchio | 19:21 | 20:26

MANTOVA 19:35 19:41 20:40 20:46

Tabellare valido il 13 febbraio
Tipo di treno BUS RE11

Numero treno 8158A 2158

MANTOVA 06:04

Castellucchio 06:24

Ospitaletto Mantovano |

S.Michele in Bosco |

Marcaria 06:38

Bozzolo arr. 06:48

Bozzolo part. 06:49

PIADENA arr. 06:59

PIADENA part. 07:09

Torre de' Picenardi |

Gazzo Pieve S.G. |

Villetta Malagnino |

CREMONA 07:30

Cava Tigozzi |

Acquanegra Cremonese |

Ponte d'Adda 07:44

Pizzighettone |

Maleo |

CODOGNO 07:56

CASALPUSTERLENGO |

Secugnago |

LODI 08:14

Tavazzano |

MILANO ROGOREDO 08:31

MILANO LAMBRATE 08:37

MILANO CENTRALE 08:42

Tabellare valido il 16 febbraio

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/


 

 

Tabellari validi nei giorni 14 e 15 febbraio 

 

 
Validità G: circola 14 e 15.02 - SAB, F6: circola il 14.02  

Tipo di treno R40 BUS BUS RE11 BUS BUS BUS R39 RE11 BUS BUS BUS RE11 R39 RE11 BUS BUS BUS R40 BUS

Numero treno 10001 5041A 3901A 2153 7153A 8153A 4043A 10791 2157 7157A 8157A 4045A 2159 10793 2161 7161A 8161A 4047A 10005 5049A

Validità F6 SAB F6 G SAB G G F6 G G G G G G G G G G F6 SAB

MILANO CENTRALE 06:20 08:20 09:15 10:20

MILANO LAMBRATE 06:27 08:27 09:22 10:27

MILANO ROGOREDO 06:33 08:33 09:28 10:33

Tavazzano | | | |

LODI 06:47 08:47 09:42 |

Secugnago | | | |

CASALPUSTERLENGO | | | 10:57

CODOGNO arr. 07:01 09:01 09:56 11:01

CODOGNO part. 06:27 07:02 08:07 09:02 09:57 10:19 11:02

Maleo 06:35 | 08:13 | | 10:25 |

Pizzighettone 06:44 | 08:17 | | 10:28 |

Ponte d'Adda 06:55 07:13 08:21 09:13 10:08 10:31 11:13

Acquanegra Cremonese 07:02 | 08:29 | | 10:37 |

Cava Tigozzi 07:09 | 08:36 | | 10:47 |

CREMONA arr. 07:20 07:28 08:43 09:28 10:23 10:55 11:28

CREMONA part. 06:00 07:30 07:40 09:30 09:37 11:30 11:37 12:15

Villetta Malagnino 06:08 | 07:51 | 09:48 | 11:48 12:22

Gazzo Pieve S.G. 06:15 | 08:00 | 09:57 | 11:57 12:28

Torre de' Picenardi 06:22 | 08:13 | 10:10 | 12:10 12:35

PIADENA arr. 06:28 07:49 08:23 09:49 10:20 11:49 12:20 12:42

PIADENA part. 06:35 07:55 07:55 09:55 09:55 11:55 11:55 12:48

Bozzolo arr. 06:45 08:05 08:05 10:05 10:05 12:05 12:05 12:58

Bozzolo part. 06:46 08:06 08:06 10:06 10:06 12:06 12:06 12:59

Marcaria 06:56 | 08:15 | 10:15 | 12:15 13:09

S.Michele in Bosco 07:02 | | | | | | 13:15

Ospitaletto Mantovano 07:09 | | | | | | 13:22

Castellucchio 07:15 | 08:26 | 10:26 | 12:26 13:28

MANTOVA 07:35 08:40 08:46 10:40 10:46 12:40 12:46 13:48

Tipo di treno BUS RE11 BUS BUS BUS BUS R40 RE11 BUS BUS RE11 BUS BUS BUS R40 BUS R39 RE11 BUS BUS

Numero treno 3903A 2165 4053A 7165A 8165A 4051A 10007 2167 5055A 3905A 2169 7169A 8169A 4057A 10009 5059A 10797 2173 7173A 8173A

Validità G G F6 G G F6 G G G G G G G G F6 SAB G G G G

MILANO CENTRALE 12:20 13:15 14:20 16:20

MILANO LAMBRATE 12:27 13:20 14:27 16:27

MILANO ROGOREDO 12:33 13:25 14:33 16:33

Tavazzano | | | |

LODI 12:47 13:42 14:47 16:47

Secugnago | | | |

CASALPUSTERLENGO | | | |

CODOGNO arr. 13:01 13:56 15:01 17:01

CODOGNO part. 12:02 13:02 13:57 14:30 15:02 16:19 17:02

Maleo 12:10 | | 14:39 | 16:25 |

Pizzighettone 12:19 | | 14:45 | 16:28 |

Ponte d'Adda 12:29 13:13 14:08 14:51 15:13 16:31 17:13

Acquanegra Cremonese 12:35 | | 15:08 | 16:37 |

Cava Tigozzi 12:41 | | 15:17 | 16:47 |

CREMONA arr. 12:50 13:28 14:23 15:25 15:28 16:55 17:28

CREMONA part. 13:30 13:37 14:15 15:30 15:37 16:15 17:30

Villetta Malagnino | 13:48 14:22 | 15:48 16:22 |

Gazzo Pieve S.G. | 13:57 14:28 | 15:57 16:28 |

Torre de' Picenardi | 14:09 14:35 | 16:10 16:35 |

PIADENA arr. 13:49 14:19 14:42 15:49 16:19 16:42 17:49

PIADENA part. 13:55 13:55 13:55 14:48 15:55 15:55 16:48 17:55 17:55

Bozzolo arr. 14:02 14:05 14:05 14:58 16:05 16:05 16:58 18:05 18:05

Bozzolo part. 14:03 14:06 14:06 14:59 16:06 16:06 16:59 18:06 18:06

Marcaria 14:16 | 14:15 15:09 | 16:15 17:09 | 18:15

S.Michele in Bosco 14:22 | | 15:15 | | 17:15 | |

Ospitaletto Mantovano 14:28 | | 15:22 | | 17:22 | |

Castellucchio 14:33 | 14:26 15:28 | 16:26 17:28 | 18:26

MANTOVA 14:50 14:40 14:46 15:48 16:40 16:46 17:48 18:40 18:46



 

 

 

 
Validità G: circola 14 e 15.02 - SAB, F6: circola il 14.02 - FT: circola il 15.02 

Tipo di treno BUS BUS RE11 BUS BUS BUS RE11 BUS BUS BUS BUS RE11 BUS BUS BUS RE11 BUS RE11

Numero treno 4061A 3907A 2175 7175A 8175A 3909A 2177 7177A 8177A 4063A 3911A 2179 7179A 8179A 4065A 2181 8181A 2185

Validità G G G G G G G FT G G G G G G F6 G G G

MILANO CENTRALE 17:15 18:20 19:15 20:20 22:20

MILANO LAMBRATE 17:22 18:27 19:22 20:27 22:27

MILANO ROGOREDO 17:28 18:33 19:28 20:33 22:33

Tavazzano | | | | |

LODI 17:42 18:47 19:42 20:47 22:47

Secugnago | | | | 22:55

CASALPUSTERLENGO | | | | 23:01

CODOGNO arr. 17:56 19:01 19:56 21:01 23:06

CODOGNO part. 17:19 17:57 18:10 19:02 19:30 19:57 21:02 23:07

Maleo 17:29 | 18:19 | 19:39 | | 23:14

Pizzighettone 17:35 | 18:25 | 19:45 | | 23:18

Ponte d'Adda 17:41 18:08 18:31 19:13 19:51 20:08 21:13 23:21

Acquanegra Cremonese 17:58 | 18:48 | 20:08 | | |

Cava Tigozzi 18:07 | 18:57 | 20:17 | | |

CREMONA arr. 18:14 18:23 19:05 19:28 20:25 20:23 21:28 23:35

CREMONA part. 17:37 18:25 19:30 19:37 20:25 20:27 21:30

Villetta Malagnino 17:48 | | 19:48 | 20:38 |

Gazzo Pieve S.G. 17:57 | | 19:57 | 20:47 |

Torre de' Picenardi 18:10 | | 20:10 | 20:59 |

PIADENA arr. 18:19 18:44 19:49 20:19 20:44 21:09 21:49

PIADENA part. 18:50 18:50 19:55 19:55 20:50 20:50 21:55

Bozzolo arr. 19:00 19:00 20:05 20:05 21:00 21:00 22:05

Bozzolo part. 19:01 19:01 20:06 20:06 21:01 21:01 22:06

Marcaria | 19:10 | 20:15 | 21:10 22:15

S.Michele in Bosco | | | | | | |

Ospitaletto Mantovano | | | | | | |

Castellucchio | 19:21 | 20:26 | 21:21 22:26

MANTOVA 19:35 19:41 20:40 20:46 21:35 21:41 22:46

Tipo di treno BUS RE11 BUS BUS RE11 R40 BUS RE11 BUS R40 R39 BUS BUS RE11 R39 BUS BUS BUS RE11

Numero treno 8154A 2154 3900A 8156A 2156 10002 8158A 2158 5042A 10004 10790 8162A 7162A 2162 10792 4044A 8166A 7166A 2166

Validità G G F6 G G G G G SAB F6 G G G G G G G G G

MANTOVA 04:43 05:27 06:04 07:19 08:04 08:10 10:04 10:10

Castellucchio 05:03 05:47 06:24 07:39 08:24 | 10:24 |

Ospitaletto Mantovano | | | 07:45 | | | |

S.Michele in Bosco | | | 07:52 | | | |

Marcaria 05:17 | 06:38 07:58 08:38 | 10:38 |

Bozzolo arr. 05:27 06:08 06:48 08:08 08:48 08:48 10:48 10:48

Bozzolo part. 05:28 06:09 06:49 08:09 08:49 08:49 10:49 10:49

PIADENA arr. 05:38 06:19 06:59 08:19 08:59 08:59 10:59 10:59

PIADENA part. 05:48 06:29 06:52 07:09 08:29 09:09 10:35 11:09

Torre de' Picenardi 05:54 | 06:58 | | | 10:46 |

Gazzo Pieve S.G. 06:01 | 07:04 | | | 10:59 |

Villetta Malagnino 06:08 | 07:12 | | | 11:06 |

CREMONA arr. 06:13 06:51 07:20 07:28 08:47 09:28 11:21 11:28

CREMONA part. 06:15 06:15 06:53 07:30 08:19 09:30 10:26 11:30

Cava Tigozzi | 06:25 | | | | 10:32 |

Acquanegra Cremonese | 06:33 | | 08:29 | 10:37 |

Ponte d'Adda 06:28 06:39 07:05 07:44 08:35 09:44 10:45 11:44

Pizzighettone | 06:46 | | | | 10:49 |

Maleo | 06:51 | | 08:40 | 10:53 |

CODOGNO arr. 06:38 06:56 07:15 07:55 08:47 09:52 11:00 11:52

CODOGNO part. 06:39 07:16 07:56 09:53 11:53

CASALPUSTERLENGO | | | | |

Secugnago | | | | |

LODI 06:58 07:34 08:14 10:09 12:09

Tavazzano | | | | |

MILANO ROGOREDO 07:15 07:55 08:31 10:27 12:27

MILANO LAMBRATE 07:23 08:03 08:37 10:33 12:33

MILANO CENTRALE 07:30 08:10 08:42 10:40 12:40



 

 

 

 
Validità G: circola 14 e 15.02 - SAB, F6, PF(19): circola il 14.02 - PFT(20), FT: circola il 15.02 

 

Tipo di treno BUS RE11 BUS BUS BUS RE11 BUS BUS R40 R39 BUS BUS BUS BUS RE11 BUS RE11 BUS R40

Numero treno 3902A 2168 4046A 8170A 7170A 2170 3904A 5048A 10006 10796 4060A 4050A 8174A 7174A 2174 3906A 2176 5054A 10008

Validità G G G G G G F6 SAB F6 G PF(19) PFT(20) G G G G G G G

MANTOVA 12:04 12:10 13:03 13:35 14:04 14:10 15:33

Castellucchio 12:24 | 13:23 13:55 14:24 | 15:53

Ospitaletto Mantovano | | 13:29 14:01 | | 15:59

S.Michele in Bosco | | 13:36 14:08 | | 16:06

Marcaria 12:38 | 13:42 14:14 14:38 | 16:12

Bozzolo arr. 12:48 12:48 13:52 14:23 14:48 14:48 16:22

Bozzolo part. 12:49 12:49 13:53 14:24 14:49 14:49 16:23

PIADENA arr. 12:59 12:59 14:03 14:34 14:59 14:59 16:33

PIADENA part. 12:35 13:09 14:13 14:35 14:35 15:09 16:43

Torre de' Picenardi 12:46 | 14:19 14:46 14:46 | 16:51

Gazzo Pieve S.G. 12:59 | 14:25 14:59 14:59 | 16:58

Villetta Malagnino 13:06 | 14:36 15:06 15:06 | 17:04

CREMONA arr. 13:21 13:28 14:45 15:21 15:21 15:28 17:10

CREMONA part. 11:53 12:30 13:30 13:37 14:26 15:30 16:26 16:30

Cava Tigozzi 12:01 | | 13:45 14:32 | 16:34 |

Acquanegra Cremonese 12:10 | | 13:54 14:37 | 16:43 |

Ponte d'Adda 12:27 12:44 13:44 14:11 14:45 15:44 17:00 16:44

Pizzighettone 12:33 | | 14:17 14:49 | 17:06 |

Maleo 12:39 | | 14:23 14:53 | 17:12 |

CODOGNO arr. 12:48 12:52 13:52 14:32 15:00 15:52 17:21 16:52

CODOGNO part. 12:53 13:53 15:53 16:53

CASALPUSTERLENGO | | | |

Secugnago | | | |

LODI 13:09 14:09 16:09 17:09

Tavazzano | | | |

MILANO ROGOREDO 13:27 14:27 16:27 17:27

MILANO LAMBRATE 13:33 14:33 16:33 17:33

MILANO CENTRALE 13:40 14:40 16:40 17:40

Tipo di treno BUS BUS RE11 BUS RE11 BUS BUS BUS RE11 BUS BUS BUS BUS RE11

Numero treno 8178A 7178A 2178 8180A 2180 4056A 8182A 7182A 2182 3908A 4058A 8186A 7186A 2186

Validità G G G SAB F6 G G G G F6 F6 G G G

MANTOVA 16:04 16:10 17:05 18:04 18:10 19:27 20:04 20:10

Castellucchio 16:24 | 17:25 18:24 | 19:46 20:24 |

Ospitaletto Mantovano | | | | | 19:53 | |

S.Michele in Bosco | | | | | 20:01 | |

Marcaria 16:38 | 17:39 18:38 | 20:09 20:38 |

Bozzolo arr. 16:48 16:48 17:49 18:48 18:48 20:23 20:48 20:48

Bozzolo part. 16:49 16:49 17:50 18:49 18:49 20:24 20:49 20:49

PIADENA arr. 16:59 16:59 18:00 18:59 18:59 20:35 20:59 20:59

PIADENA part. 17:09 18:10 18:39 19:09 20:39 21:09

Torre de' Picenardi | | 18:49 | 20:49 |

Gazzo Pieve S.G. | | 19:01 | 21:01 |

Villetta Malagnino | 18:26 19:10 | 21:10 |

CREMONA arr. 17:28 18:35 19:21 19:28 21:21 21:28

CREMONA part. 17:30 18:37 19:30 20:23 21:30

Cava Tigozzi | | | 20:31 |

Acquanegra Cremonese | | | 20:40 |

Ponte d'Adda 17:44 18:50 19:44 20:57 21:44

Pizzighettone | | | 21:03 |

Maleo | | | 21:09 |

CODOGNO arr. 17:52 18:58 19:52 21:18 21:52

CODOGNO part. 17:53 19:53 21:53

CASALPUSTERLENGO | | |

Secugnago | | |

LODI 18:09 20:09 22:09

Tavazzano | | |

MILANO ROGOREDO 18:27 20:27 22:27

MILANO LAMBRATE 18:33 20:33 22:33

MILANO CENTRALE 18:40 20:40 22:40

Avviso n. 034/2026 

Periodo di affissione: dal 10.02.2026 al 16.02.2026 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


